АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.10.2024                                                                                        № 1480
г. Тотьма

О создании рабочей группы Межведомственной
комиссии по противодействию нелегальной
занятости в  Тотемском муниципальном
округе Вологодской области

В соответствии с постановлением Правительства Вологодской области от 6
августа  2024  года  № 983  «О Межведомственной  комиссии  по  противодействию
нелегальной занятости в Вологодской области» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Создать  рабочую  группу  Межведомственной  комиссии  по
противодействию  нелегальной  занятости  в  Тотемском  муниципальном  округе
Вологодской области.

2.  Утвердить  состав  рабочей  группы  Межведомственной  комиссии  по
противодействию  нелегальной  занятости  в  Тотемском  муниципальном  округе
Вологодской области (приложение).

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  официального
опубликования в приложении к газете «Тотемские вести»  и подлежит размещению
на официальном сайте Тотемского  муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Тотемского муниципального округа
от 10.10.2024 № 1480

(приложение)

СОСТАВ
рабочей группы Межведомственной комиссии по противодействию нелегальной
занятости населения в Тотемском муниципальном округе Вологодской области

Селянин Сергей
Леонидович

Глава  Тотемского  муниципального  округа,
председатель рабочей группы;

Блинова Ольга
Владимировна

начальник  финансового  управления  администрации
Тотемского  муниципального  округа,   заместитель
председателя рабочей группы;

Осовская Нинель
Васильевна

начальник отдела прогнозирования и анализа доходов
финансового управления администрации Тотемского
муниципального  округа,  ответственный  секретарь
рабочей группы;

Члены рабочей группы:

Юдин Владимир
Васильевич

начальник ОМВД России «Тотемский»*;

Третьяков Александр
Николаевич

начальник  управления  социально-экономического
развития  администрации  Тотемского
муниципального округа;

Оборин Виктор Иванович врио  начальника  отделения  судебных  приставов  по
Тотемскому району*;

Свистунов Дмитрий
Александрович

начальник  отделения  занятости   по  Тотемскому
округу КУ ВО «ЦЗН Вологодской области»*.

«*» - по согласованию